
Государственное бюджетное профессиональное  

образовательное учреждение Московской области 

«Авиационный техникум имени В.А. Казакова» 
наименование организации 

 

ПРИКАЗ 

Номер документа 
Дата 

составления 

56 30.04.2020 

 

 
Об организации работы  

по апробации внедрения  

электронного журнала  

успеваемости  

 

г. Жуковский 

На основании распоряжения Министерства образования Московской области от 

27.04.2020 № Р-307 «Об организации работы по введению электронного журнала в 

деятельность государственных профессиональных образовательных организациях, 

подведомственных Министерству образования Московской области», в целях 

совершенствования информационного обеспечения процессов управления, планирования и 

организации образовательного процесса,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу для организации работы по апробации внедрения 

электронного журнала успеваемости в Единую информационную систему учета и  

мониторинга образовательных достижений обучающихся общеобразовательных 

организаций Московской области (далее-Система) в составе: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Назначить заместителя директора по учебной работе М.А. Фофанову ответственной 

за организацию работ по внесению данных электронного журнала успеваемости в 

Систему. 

3. Назначить инженера по вычислительной технике С.А. Христова ответственным за 

техническое сопровождение процедуры внесения данных электронного журнала 

успеваемости в Систему. 

4. Заместителю директора по учебной работе М.А. Фофановой в срок до 25.05.2020 г. 

разработать и утвердить план-график работ по внедрению электронного журнала 

успеваемости. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Руководитель организации Директор техникума    И.С. Фалеева 
 должность личная подпись расшифровка подписи 

 

Фофанова М.А. заместитель директора по учебной работе 

Колтунова С.Я. заведующий филиалом техникума 

Иванова М.В. заместитель директора по учебно-методической работе 

Томилин Ю.Л. заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

Христов С.А. инженер по вычислительной технике 

Матвеева Е.Ф. заведующий отделением  

Романюк Е.В. заведующий отделением  

Спиркина Т.В. секретарь учебной части 

Кирьякова О.А. преподаватель 

Аврамчиков С.О. преподаватель 


